
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/06/24 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/06/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/06/24 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovými nabídkami na koupi nových venkovních laviček pro 

místní hřbitov, jenž jsou nedílnou součástí tohoto usnesení a souhlasí s pořízením tří kusů nových 

venkovních laviček za celkovou cenu 6.000,- Kč bez DPH, jejichž dodavatelem jsou Tomáš a Petr 

Dubovi se sídlem Rudoltice 167, IČ 44462549.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/06/24 
 

Rada obce Rudoltice seznámila s Žádostí o odpis nevymahatelné pohledávky v celkové výši 1.577,- Kč 

za stravné a úplatu dvou dětí, které byly přihlášeny k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole 

Rudoltice v době od 1.11.2019 do 30.6.2019. Pohledávka byla několikrát Základní školou a mateřskou 

školou Rudoltice neúspěšně vymáhána vůči matce obou dětí XXX, bytem XXX. Rada obce Rudoltice 

schvaluje uhradit pohledávku v celkové výši 1.577,- Kč z finančních prostředků Základní školy a 

mateřské školy Rudoltice.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/06/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství 

a zajištění zpětného odběru elektrozařízení mezi obcí a společností Elektrowin a. s. se sídlem Michelská 

300/60, 140 00 Praha 4, IČ 27257843, jejímž předmětem je využití obecního systému odpadového 

hospodářství nastaveného obcí, a to zřízením místa či míst zpětného odběru odpadních elektrozařízení 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 5 písm. d) zákona o odpadech, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.     

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/06/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2022307/VB/1 Rudoltice, p.č.213/8,kNN mezi obcí jako budoucí 

povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-

Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 01 

Lanškroun, IČ 27494683, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem bude zřízení 

věcného břemene na p. p. č. 213/1 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem bude právo 

oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, 

výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2021/06/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje doprovodný program na kulturní akci „Loučení s létem“, jenž se bude 

konat dne 28.8.2021, a který zajistí společnost Time4Fun s.r.o. se sídlem Herbortice 2, 563 01 

Lanškroun, IČ 02855844 za celkovou cenu 109.590,- Kč bez DPH. Objednávka je součástí tohoto 

usnesení.  

 



USNESENÍ č. RO/7/2021/06/24 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou Vladimírem Kopeckým, se sídlem 

Rudoltice 19, IČ 74419625, jejímž předmětem nový plynový kotel, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.  

Rada obce Rudoltice souhlasí s pořízením nového plynového kotle pro budovu základní školy za 

celkovou cenu 83.802,- Kč bez. DPH.  

 

USNESENÍ č. RO/8A/2021/06/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 616/2, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2021 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8B/2021/06/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 621/3 s panem XXX, bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 8.7.2021 od 19:00 hodin  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


